
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 41IQVMKVDMAY04VR6EBCPW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Quarta-feira • 10 de Março de 2021 • Ano  • Nº 2424

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
• Resultado de Processo de Dispensa de Licitação Nº 12/2021- 

Contratada: Simone da Silva. 
• Extrato De Contrato nº. 13/2021- Contratada: - Simone Da Silva. 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27 – Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA     
 

 

 

Fone: (77) 3624-2136 Fax: (77) 3624-2233 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23/2021 – PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 12/2021 
 

RESULTADO DE PROCESSO 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados e à população geral o resultado 
do processo acima, a saber: Objeto do Processo: Locação de Imóvel situado na Fazenda Geraizinhos, Zona Rural de 
Riachão das Neves – BA, para o uso exclusivo de Unidade Escolar deste Município; Futuro Contratado: Simone da 
Silva, brasileira, inscrito no CPF sob n° 044.178.845-95, portador da Cédula de Identidade n°. 1516858603 SSP/BA, 
residente na Rua Rouxinois, QD 07,loteamaneto Recanto dos Pássaros Riachão das Neves – Bahia; Valor Total: R$ 
4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais); Fonte de Recursos: 1 e 19. 

 
Riachão das Neves (BA), 09 de fevereiro de 2021. 

 
 

Max Wellier Crisóstomo de Oliveira 
Presidente da CPL 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 41IQVMKVDMAY04VR6EBCPW

Quarta-feira
10 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 2424

Dispensas de Licitações



  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27 – Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA    

 
Fone: (77) 3624-2136 Fax: (77) 3624-2233 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23/2021 – PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 12/2021 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 13/2021– Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES (BA) e Simone da 
Silva, brasileira, inscrito no CPF sob n° 044.178.845-95, portador da Cédula de Identidade n°. 
15168586 03 SSP/BA, residente no Povoado Ouricuri, Riachão das Neves – Bahia; Objeto do Con-
trato: Locação de Imóvel situado na Fazenda Geraizinhos, Zona Rural de Riachão das Neves – BA, 
para o uso exclusivo de Unidade Escolar deste Município.                   
Valor: Total R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais); Fonte de Recursos: 00 – Recursos Ordi-
nários deste Município; Vigência do Contrato: 09 de fevereiro a 31 de Dezembro de 2021; Assinam: 
Miguel Crisóstomo Borges Neto, pelo Município, e Simone da Silva, pela Contratada. 
 

Riachão das Neves (BA), 09 de fevereiro de 2021. 
 

Miguel Crisóstomo Broges Neto 
Prefeito 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 41IQVMKVDMAY04VR6EBCPW

Quarta-feira
10 de Março de 2021

3 - Ano  - Nº 2424

Extratos de Contratos


		2021-03-10T15:42:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




